C. Et liberasti me de perditione, et eripiasti me de tempore iniquo.

Proprieta confitebor, et laudem dicam tibi, et benedicam nomini Domini.

Cum adhuc junior essem, priusquam oberrarem, quæsivi sapientiam palam in oratione mea.

Ante templum postulabam pro illa, et usque in novissimis inquiram eam. Et effluerit tamquam præcox uva.

Lætatum est cor meum in ea. Ambulavimus pes meus iter rectum, a juventute mea investigabam eam.

Inclinavi modice aurem meam, et excepi illam.

Multam inveni in meis sapientiam, et multum profeci in ea.

Danti mihi sapientiam, dabo gloriam.

Consiliatus sum enim, ut facerem illam: zelatus sum bonum, et non confundar.

Collectata est anima mea in illa, et in faciendo eam confirmatus sum.

Manus meas extendi in altum, et insipientiam ejus luxi.

Animam meam direxi ad illam, et in agnitione inveni eam.

Possidi cum ipsa cor ab initio: propter hoc non derelinquer.

Venter meus conturbatus est querendo illam: propterea bonam possidebo possessionem.

Dedit mihi Dominus lingnam mercedem meam: et in ipsa laudabo eum.

Appropiate ad me, indocti, et congregate vos in domum disciplinæ.

Quid adhuc retardatis? et quid dicitis in his? anima vestra sicut uenit.

Aperi os meum, et locutus sum: Comparate vobis sine argento.

Et collum vestrum subjicie jugo, et suscipiat anima vestra disciplinam: in proximo est enim inventum eam.

Videite oculis vestris quia modicum laboravi, et inveni mihi multam requiem.

Assumite disciplinam in multo numero argenti, et copiosum aurum possidete in ea.

Lætetur anima vestra in misericordia ejus, et non confundemini in laude ipsius.

Operamini opus vestrum ante tempus, et dabit vobis mercedem vestram in tempore suo.